
НПД№3185 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87, e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 09.10.2018 № 3029 

 
Об определении уполномоченного органа администрации Ленинского 

муниципального района по содействию развитию конкуренции в Ленинском 
муниципальном районе 

 
В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской 

Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 
05.09.2015 № 1738-р, постановлением Правительства Московской области от 17.11.2015 
№ 1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в 
Московской области», а также в целях обеспечения внедрения Стандарта развития 
конкуренции в Ленинском муниципальном районе Московской области, в связи с 
кадровыми изменениями в штатном расписании администрации Ленинского 
муниципального района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить Управление по экономике и потребительскому рынку 
уполномоченным органом по внедрению Стандарта развития конкуренции в Ленинском 
муниципальном районе Московской области. 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Ленинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ленинского муниципального района Московской области Гравина 
А.А. 
 
Глава Ленинского 
муниципального района        В.Н. Венцаль 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

